АДМИНИСТРАЦИЯ
                КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     07.06.2019г.                                     № 58                             х. Верхний Митякин

                                 Об изменении адресов объектов недвижимости

В соответствии с п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч.3 ст.5 Федерального закона  от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 24.11.2015 № 145 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства поселения в соответствии с заявлением Швечикова А.Н., Администрация Красновского сельского поселения
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес жилого дома, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 61:37:0060401:2072 общей площадью 2375 кв. м., с «Ростовская обл., Тарасовский р-н, х. Нижнемитякин, ул. Правобережная, д. 18» на «Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Красновское сельское поселение, х. Нижнемитякин, ул. Правобережная, д. 18/1»;
2. Присвоить адрес торговому павильону, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 61:37:0060401:2071 общей площадью 96 кв. м.  «Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Красновское сельское поселение, х. Нижнемитякин, ул.  Правобережная, д.18/2.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации
          Красновского сельского поселения 			Г.В. Бадаев

1